ان الفضل برکاتہ یوتیر من لیشاکہ عسی ان یغثک ربک مقاما محمدا

Digitized by Khilafat Library Rabwah

الفضل لاہور

یوم شنبہ

فی پرچہ ۱۳۶۸ھ

۵ رمضان المبارک ۱۳۶۸ھ

جلد ۳، ۲۲، ۲۸، ۱۳، ۲ جولائی ۱۹۴۹ء نمبر ۱۵۱

پاکستان کے ہمسایہ اسلامی ملک جہاد کشمیر میں دوش بدوش حصہ لینے کے

حضرت ملائے شور بازار کا اعلان

کابل یکم جولائی۔ افغانستان کے مذہبی رہنما حضرت ملائے شور بازار نے ایک بیان میں کہا ہے۔ کہ پاکستان اور افغانستان کی اپنے گھر بھر مسائل میں تفرقات کی خواہ کوئی نوعیت ہو۔